
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) 
Tel. 042472096 Fax 042472015 

www.icmarostica.gov.it 

e-mail viic884007@istruzione.it viic884007@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

VIIC884007 C.F. 82003010244 

 

 

 
Oggetto:  DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO ai sensi dei D.Lgs. n. 50/2016 art.36 comma 2 lett. A e D.Lgs. 

n. 56/2017. 
 SERVIZIO PREACCOGLIENZA CAPOLUOGO A.S. 2022/2023 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per 

gli anni scolastici 2021/2022; 

 VISTA l’esigenza di garantire il servizio di preaccoglienza nel plesso della scuola primaria di Marostica 
Capoluogo per l’a.s.2022/2023; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 48 del 06/09/2022 per l’attuazione del servizio di preaccoglienza 
per l’a.s.2022/2023; 

 VISTA la Circolare Funzione Pubblica n.3 dell’11/3/2008 che specifica i requisiti minimi necessari per 
l’attribuzione di incarichi; 

 VISTO il D.I. 129 del 01/2/2001 e in particolare gli artt. 32-33-40 che consente la stipulazione di contratti di 
prestazioni d’opera intellettuale con esperti per particolari attività ed insegnamenti, per 
sperimentazioni didattiche e ordinamentali, per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio 
dell’autonomia scolastica; 

 VISTE           le indicazioni ai fini della mitigazione degli effetti delle infezioni da Sars-CoV-2 nel sistema educativo 
di istruzione e di formazione per l’anno scolastico 2022-2023; 

 

 
DETERMINA 

 
1) di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, l’avviso di selezione pubblico per il conferimento incarico del 

servizio di Preaccoglienza nel plesso del Capoluogo di Marostica nell’a.s. 2022/2023; 
 

2) d’impegnare la spesa all’Attività: A.1.3 “Accoglienza” del corrente esercizio finanziario; 
 

3) di nominare la Commissione di valutazione delle domande; 
 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on-line e pubblicato sul sito 
dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Francesco Frigo 

 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006647 - 13/09/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO

http://www.icmarostica.it/
mailto:viic884007@istruzione.it
mailto:viic884007@pec.istruzione.it

		2022-09-26T10:46:15+0200
	FRANCESCO MARIA FRIGO




